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Cuenta Contable Saldo Inicial

Cargos del
Periodo

Abonos del
Periodo

Variacion del

Saldo Final Periodo

1000 ACTIVO
1100  ACTIVOCIRCULANTE

111 EFECTIVO

1240 BIENES MUEBLES

249894304 133,413
241230854 130413

1110 EFECTIVOY EQUIVALENTES 37495987

143U

1112 BANCOS/TESORERIA 360,635.62

1120 DERECHOSARECIBIR EFECTIVOS OEQUIVALENTES 1,737 34867
1122 CUENTAS POR COBRAR ACORTO PLAZO 000
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR ACORTO 173734867

1124 INGRES(S POR RECUPERAR ACORTO PLAZO 00
1200 ACTIVONOCIRCULANTE 7663450

14830125

1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 60563.25
1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS STT48.00

1260 DEPRECIACION, DETERIORO'Y AMORTIZACION -T1868.75
ACUMULADADE BIENES
1263 DEPRECIACION ACUMULADADE BIENES MUEBLES -T1868.75

645,386.00
12449900
82138700

673613
40000000
14836633

138,985.00
000

000

1,365,545.57
1,365 545,57
1243163

1213700
60104463

64311394
40000000
104,189

138,995.00
000

000
000
000

000

000

2,156,644 80 3220824
208001030 -32.208.24
20841424 -16,540.63

1748625 311200

B9 7986763
17815906
000
17815906

000
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NORBERTO MARTINEZ DELOS
SANTOS

“Bajo protesta de decir verdad que los Estados Fi
son b

correctos y son

ADMINISTRADOR DE SAPAM

.ysusmms

del emisor”

VICTOR RAMIREZ MARTINEZ

DIRECTOR DE SAPAM
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